PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023039195
CARTA-CONVITE Nº 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de

Goiás, nomeada pela portaria nº 5422/23, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará licitação na modalidade carta-convite por menor preço global, cujo objetivo é a
contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis para a Câmara Municipal de
Luziânia - GO, tendo em vista da necessidade da manutenção das atividades administrativas da
Câmara Municipal de Luziânia, principalmente manter sempre em perfeito estado de
funcionamento os atos administrativos, para melhor a atender a população Luziânense, que
procura esta casa de Leis.

Através deste aviso, fica demonstrado o interesse da Comissão Permanente de

Licitação em obter propostas adicionais de eventuais interessados em prestar os serviços
especificados no termo de referência, em consonância a Lei 8.666/93.

O termo de referência, contendo maiores esclarecimentos poderá ser retirado junto

à Comissão Permanente de Licitação no horário normal de expediente.

Luziânia - GO, 19 de dezembro de 2023.

ANDERSON ALVES REIS
Presidente da C.P.L

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023039195
	AVISO DE LICITAÇÃO